2025 年 2 月 26 日

各 位

アドバイザーナビ株式会社の投資家情報メディア「IR INFO ナビ」に
代表取締役 専務取締役 丸尾 篤嗣のインタビューが掲載されました

あすか製薬ホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：山口 隆、以下当社）は、アドバ

イザーナビ株式会社が運営する投資家情報メディア「上場企業経営者への IR 取材特集」において、当社代表取

締役 専務取締役 丸尾 篤嗣のインタビュー記事を掲載いただきましたのでお知らせいたします。

 本インタビューでは、当社の沿革、事業概要と特徴、今後の成長戦略、さらには投資家の皆様に向けたメッセー

ジについて紹介されています。

詳細につきましては下記リンク先にてご覧ください。

記事掲載先 URL：https://investor-navi.com/ir/column/5684/

運営会社：アドバイザーナビ株式会社 https://adviser-navi.co.jp/

以 上

＜お問い合わせ先＞

あすか製薬ホールディングス株式会社 グループ経営企画部

TEL：03-5484-8366 mail：kouhou@aska-pharma.co.jp

https://investor-navi.com/ir/column/5684/
https://adviser-navi.co.jp/
mailto:kouhou@aska-pharma.co.jp